证券代码：600565             证券简称：迪马股份           公告编号：临 2023-045 号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于商业承兑汇票情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、到期未兑付商业承兑汇票情况

2023 年 7 月 7 日上海票据交易所披露《持续逾期名单（截至 2023 年 6

月 30 日）》，经核实，截至到 2023 年 6 月 30 日，重庆市迪马实业股份有限公

司（以下简称“公司”或“迪马股份”）到期未兑付的商业承兑汇票余额共计

52,514.14 万元。本次商业承兑汇票到期未兑付余额占公司最近一期经审计净资

产的 10.36%。

到期未兑付商业承兑汇票明细如下：

序号 出票人 票据类型
到期未兑付余额

（万元）

1 武汉东原润丰房地产开发有限公司 商业承兑汇票 6,424.30

2 上海东霖房地产开发有限公司 商业承兑汇票 5,776.45

3 重庆东原创博房地产开发有限公司 商业承兑汇票 2,993.64

4 云南原和房地产开发有限公司 商业承兑汇票 2,848.55

5 昆明东玺房地产开发有限公司 商业承兑汇票 2,715.55

6 肇庆东原毅腾房地产开发有限公司 商业承兑汇票 2,490.80

7 盱眙兆科房地产开发有限公司 商业承兑汇票 2,370.74

8 重庆兴安实业发展有限公司 商业承兑汇票 2,349.73

9 西安东卓置业有限公司 商业承兑汇票 1,992.09

10 成都东原海纳置业有限公司 商业承兑汇票 1,984.64

11 贵阳东原房地产开发有限公司 商业承兑汇票 1,923.95

12 郑州东田房地产开发有限公司 商业承兑汇票 1,471.35

13 武汉东原天合房地产开发有限公司 商业承兑汇票 1,329.28

14 武汉东启房地产开发有限公司 商业承兑汇票 1,270.57

15 陕西东泰天信置业有限公司 商业承兑汇票 1,179.92

16 重庆晶磊房地产开发有限公司 商业承兑汇票 1,171.51

17 长沙东原天泽房地产开发有限公司 商业承兑汇票 1,170.66

18 远东川府置业（成都）有限公司 商业承兑汇票 1,145.85

19
其他 35家子公司（单家金额小于

1000 万元）
商业承兑汇票 9,904.59

合计   52,514.14

二、未兑付原因说明

受房地产行业下行影响，公司现金流阶段性紧张，以致部分因工程、采购等

业务开具的商业承兑汇票未及时兑付。

三、公司拟采取的措施及风险提示

1、公司将持续与债权人积极协商，妥善处理相关商票到期未兑付事项；在

确保项目开发建设进度平稳有序推进的同时，加强项目销售及回款管理，合理

规划项目运营节点，协调回款效率与资金支付节奏。

2、公司可能因上述商票到期未兑付情况面临诉讼、仲裁等风险。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

3、公司将按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○二三年七月十四日